МИНОБРНАУКИ РОССИИ

филиал федерального государственного бюджетного образовательного учреждения

высшего профессионального образования

«Омский государственный педагогический университет» в г. Таре
ПРОТОКОЛ   № _______/ ____

от «___» __________   20__ г.

заседания государственной экзаменационной комиссии
Направление подготовки________________________________________________________
Профиль/Магистерскаяпрограмма________________________________________________
ПРИСУТСТВОВАЛИ:

Председатель государственной экзаменационной комиссии –

Члены государственной экзаменационной комиссии:

1. ___________________________      3. ________________________    5. _______________
2. ____________________________    4. ________________________

Выпускная квалификационная работа студента  ___________________________________________
на тему______________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

выполнена под руководством ___________________________________________________________

В государственную экзаменационную комиссию представлены следующие материалы:

1. Выпускная квалификационная работа на  ______ страницах.

2. Отзыв руководителя выпускной квалификационной работы.

3. Рецензия на выпускную квалификационную работу.

4. Заключение кафедры о допуске к защите.

После сообщения о выполненной работе студенту были заданы следующие вопросы:  _____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Общая характеристика ответов студента на заданные ему вопросы в рецензии и в ходе защиты___

____________________________________________________________________________________

1. Признать, что студент выполнил и защитил выпускную квалификационную работу с отметкой ____________________________________________________________________________

2. Особые мнения членов комиссии ______________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

_____________________________________________________________________________________

Председатель _________________

Члены комиссии: _______________________________

Протокол вел _________________

______________________________________________

Примечание:

1. Наименование специальности, направления подготовки указывается с шифром строго в соответствии с ГОС ВПО или ФГОС ВПО, например:

для направления подготовки бакалавров

Направление подготовки 050100.62 Педагогическое образование.

Профиль Филологическое образование.

для направления подготовки магистров

Направление подготовки 050100.68 Педагогическое образование.

Магистерская программа Языковое образование.

2. В протокол вносятся Фамилия, инициалы председателя, членов государственной аттестационной комиссии, научного руководителя с указанием их ученой степени и ученого звания.

3. Название выпускной квалификационной работы указывается полностью в соответствии с выпиской Совета факультета об утверждении тем ВКР.